



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gunnekær 30 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumøvre, 2765 Smørum

CVR-nr. 40 75 83 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gunnekær 30 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 40 75 83 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen Maria Winther Fladeland
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	RW Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.000 t.kr. mod -1.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejerne har tilkendegivet at tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, hvilket også omfatter henstand på eksisterende mellemværender.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.339</b>	<b>-101.360</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.000.000	-1.100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.058.339</b>	<b>-1.201.360</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-504.913	-288.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.563.252</b>	<b>-1.489.831</b>
Skat af årets resultat	562.816	308.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.000.436</b>	<b>-1.181.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.000.436	-1.181.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.000.436</b>	<b>-1.181.830</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>9.500.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>9.500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.501.528</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>9.501.528</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.675.572	-1.675.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.635.572</b>	<b>-1.635.136</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	543.621	1.106.437
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>543.621</b>	<b>1.106.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.511.286	5.005.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.511.286	5.005.227
Gæld til pengeinstitutter	5.080.665	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.080.665	5.025.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.591.951</b>	<b>10.030.227</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.500.000</b>	<b>9.501.528</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-493.306	-453.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.181.830	-1.181.830
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.675.136	-1.635.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.000.436	-2.000.436
	<b>40.000</b>	<b>-3.675.572</b>	<b>-3.635.572</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, hvilket også omfatter henstand på eksisterende mellemværender.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.059	141.114
Andre finansielle omkostninger	298.854	147.357
	<u><b>504.913</b></u>	<u><b>288.471</b></u>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	0	4.046.474
Overførsler	4.046.474	-4.046.474
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>4.046.474</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0	6.553.526
Årets regulering til dagsværdi	-2.000.000	-1.100.000
Overførsler	5.453.526	-5.453.526
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.453.526</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>7.500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u><b>Investerings- ejendomme</b></u>
Dagsværdi 31. december 2023	7.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.000.000</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Investeringsejendomme	7.500

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RW Invest ApS, CVR-nr. 42435767, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


